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 S AYGI İLE İLGİLİ SLOGANLAR  

 

 İlk baş saygıdır. Ama sevgiyi de 
unutma.  

 Eğitimde önce saygı!  

 Başkalarının haklarına saygı duy 
ki, onlar da sana saygı duysun…  

 Saygı her şeyden önce gelir.  

 Önce saygı! ve dürüstlük bera-
berdir.  

 Arkadaşını sev, saygılı ol.  

 Büyüklerimize saygılı olalım, Ya-
şıtlarımızla dost!  

 Saygı sevginin gerekçesidir.  

 Saygılı olmak tertemiz yarınlar 
getirir.  

 Önce sağlık sonra saygı.  

 Saygınlık kazanmak için saygılı ol.  
 

A 
llah Elçisi (sav) buyurdu:  
"İhtiyara, sırf yaşından dolayı hürmet eden 

hiç kimse yoktur ki, Allah da ona yaşlandığında 
saygı gösterecek birini ihsan etmesin."  

P eygamberimiz (sav) buyurdu:  
"Küçüğümüze merhamet etmeyen, büyü-

ğümüze saygı göstermeyen bizden değildir!"  

 R abbin, sadece kendisine kul-

luk etmenizi, annenize ve babanıza da iyi 

davranmanızı kesin bir şekilde emretti. On-

lardan biri veya her ikisi senin yanında 

yaşlanırsa, kendilerine öf! bile deme! On-

ları azarlama! İkisine de güzel söz söyle! 

Onları esirgeyerek alçak gönüllülükle 

üzerlerine kanat ger ve: Rabbim! Küçüklü-

ğümde onlar beni nasıl yetiştirmişlerse, 

şimdi de Sen onlara (öyle) rahmet et 

(diyerek dua et!)”            (İsra 23, 24)   

Hazırlayan : Mustafa TUNÇ  

www.egitimhane.com



SAYGI 

 A ynı duyguda olunmasa bile, 
farklı düşüncelerde, farklı 

duygularda, inanışlarda ve arayışlarda 
bulunan insanların birbirine gösterme-
si gereken yüce bir değerdir.  

 A yrıca insanların dili, ırkı, 
cinsiyeti ne olursa olsun, 

ayırmadan farklılıklarını kabul etmek-
tir. 

                         AİLEDEN ÇOCUĞA ÇÇÇ ocuklar anne babanın sözlerini değil ayak 
izlerini takip eder. Evde eşlerinizle ve ço-
cuklarınızla konuşurken kullandığınız cümle-
lerde ve vücut dilinizle saygı değerinizi ya-
şatabilirsiniz. ÇÇÇ ocuklarınıza başkalarının istek, ihtiyaç ve 
haklarının en az kendisininkiler kadar değerli 
olduğunu her fırsatta söylerseniz insanların 
yaşamlarına saygı duymayı öğrenecektir. 

KKK ardeşinin bile olsa kendisine ait olmayan bir 
eşyayı kullanırken izin istemesini sağlayarak 
kişiselliğe saygı duymayı öğrenmesini sağla-
yabilirsiniz. ÇÇÇ ocuklarınızın insanların dış görünüş ve karak-
ter yapılarıyla ilgili eleştirel konuşmalarını 
veya esprilerini engelleyerek insanlar ara-
sındaki farklılıklara saygı duymasını sağlaya-
bilirsiniz. 

ÖÖÖ ğretmenin saygınlığını arttırmak için çocuğu-
nuzun yanında öğretmeninin kararlarını 

onayladığınızı gösteren cümleler kullanabilir-
siniz. 
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